



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**

**Estado** Campeche  
**Municipio** Campeche  
**Localidad** Campeche  
**Concepto** Servicio Correctivo  
**Orden de Servicio** OSV-1312

**Fecha** 13/11/2018

**Plazo de entrega** 14 Días hábiles



EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 04 DE DICIEMBRE DE 2018, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

**Entrega por el proveedor** 005371-PRESTIGIO MOTRIZ, S.A.P.I. DE C.V.

**Recibe (Quien opera el proyecto)**

**Gobierno del estado de Campeche**

**Nombre** BRAULIO HERRADA HERNANDEZ

**Cargo** SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

**Dependencia** 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

**Unidad** 09-Dirección de la Policia Estatal Preventiva

**DESCRIPCION DEL PROYECTO**

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>2612</b>	<b>LUBRICANTES Y ADITIVOS</b>				<b>\$871.21</b>
0075	ACEITE 5W20 MARCA MOPAR	LITRO	6	\$100.69	\$604.14
0194	LIMPIADOR MULTIFUNCIONAL MARCA MOPAR	BOTE	1	\$146.90	\$146.90
<b>2961</b>	<b>REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>				<b>\$69,098.86</b>
0051	BOMBA DE GASOLINA (COMPLETA), MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$7,519.62	\$7,519.62
0574	GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA MOPAR	PIEZA	2	\$185.80	\$371.60
1096	ARBOL DE LEVAS ADMISION LADO IZQUIERDO NO. PARTE 05184379AF	PIEZA	1	\$3,745.19	\$3,745.19
1097	ARBOL DE LEVAS ADMISION LADO DERECHO NO. PARTE 05184380AF	PIEZA	1	\$3,387.20	\$3,387.20
1098	ARBOL DE LEVAS ESCAPE LADO IZQUIERDO NO. PARTE 05184377AF	PIEZA	1	\$3,657.40	\$3,657.40
1099	ARBOL DE LEVAS ESCAPE LADO DERECHO NO. PARTE 05184378AF	PIEZA	1	\$3,679.20	\$3,679.20
1416	BALATAS TRASERAS MARCA MOPAR.	JUEGO	1	\$2,188.59	\$2,188.59
1552	SILICON MOPAR	PIEZA	1	\$83.58	\$83.58
1727	BALANCINES MARCA MOPAR	PIEZA	24	\$124.35	\$2,984.40
1741	FILTRO DE AIRE MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$889.29	\$889.29
1742	FILTRO DE ACEITE MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$205.37	\$205.37
1749	BUZOS HIDRAHULICO MARCA MOPAR	PIEZA	24	\$39.50	\$948.00
2285	BRAZO MANDO SUPERIOR DERECHO NO. PARTE 68045130AE	PIEZA	1	\$4,161.70	\$4,161.70
2286	BRAZO MANDO SUPERIOR IZQUIERDO NO. PARTE 68045131AE	PIEZA	1	\$4,184.07	\$4,184.07
2680	ROTOR TRASERO MARCA MOPAR	PIEZA	2	\$3,101.48	\$6,202.96

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>					<b>\$69,098.86</b>
2690	ACUMULADOR BB94R700MA DE 17 PLACAS MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$2,551.66	\$2,551.66
2836	MOTOR DE ARRANQUE MOPAR	PIEZA	1	\$2,649.31	\$2,649.31
2999	TORNILLO ESTABILIZADOR DELANTERO DERECHO MOPAR	PIEZA	1	\$658.34	\$658.34
3000	TORNILLO ESTABILIZADOR DELANTERO IZQUIERDO MOPAR	PIEZA	1	\$658.34	\$658.34
3001	BRAZO CONTROL FRONTAL INFERIOR DELANTERO IZQUIERDO MOPAR	PIEZA	1	\$3,101.48	\$3,101.48
3002	BRAZO CONTROL INFERIOR DERECHO MOPAR	PIEZA	1	\$2,870.34	\$2,870.34
3003	BRAZO CONTROL INFERIOR IZQUIERDO MOPAR	PIEZA	1	\$2,870.34	\$2,870.34
<b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>					<b>\$18,586.68</b>
0003	CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS	SERVICIO	1	\$660.00	\$660.00
0041	CAMBIO DE ARBOL DE LEVAS, BALANCINES Y RETENES	SERVICIO	1	\$6,993.00	\$6,993.00
0049	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, INCLUYE CAMBIO DE BATERIA	SERVICIO	1	\$450.00	\$450.00
0064	REVISION Y/O CAMBIO DE LA BOMBA DE GASOLINA	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
0106	SERVICIO DE AFINACION MENOR	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
0487	CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES TRASEROS Y DELANTEROS	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
0555	REVISION Y/O CAMBIO DEL BRAZO AUXILIAR	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
0805	CAMBIO DE MOTOR DE ARRANQUE	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
1080	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE COMBUSTIBLE, INCLUYE DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE BOMBA	SERVICIO	1	\$1,980.00	\$1,980.00

SUBTOTAL \$76,342.02

IVA \$12,214.72

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$88,556.74

(SON: OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 74/100 M.N.)

Cadena Original : [19|09|OSV-1312|5371|885567432|13112018|86|21|

Cadena Encriptada : 8ekG08Rv+RGX3OYpbUDQGpQwwksenUoe5qIH3rBrEwPDXUAbmUkmdfgAswF

## CLAVES PRESUPUESTARIAS

## MONTO

21111190917142B364000E075022406260L115A2961	\$69,098.86
21111190917142B364000E075022406260L115A2612	\$871.21
21111190917142B364000E075022406260L115A3551	\$18,586.67

TOTAL: \$88,556.74

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
---------	----------	--------	----------	--------	---------

**Observaciones** SE ENTREGA VEHICULO Y SERVICIO EN CONFORMIDAD FORMA DE PAGO: 99 (POR DEFINIR)  
 METODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO)  
 GARANTIA DE 90 DIAS EN REFACCIONES Y MANO DE OBRA  
 REFACCIONES ORIGINALES MARCA MOPAR

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: BEAULIO HEREDIA HERNANDEZ  
 PUESTO: SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VEHICULAR  
 FIRMA: \_\_\_\_\_

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: HERMILO DIAZ CANTO  
 PUESTO: GERENTE DE SERVICIO  
 FIRMA: \_\_\_\_\_

SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
**COORDINACIÓN**  
**MANTENIMIENTO VEHICULAR**

04 DIC 2018  
**RECIBIDO**  
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE., MEX